АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2017г.										№ 47

Об утверждении Порядка проведения мониторинга состояния системы теплоснабжения Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О  теплоснабжении»,  приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 20132 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый порядок проведения мониторинга состояния системы теплоснабжения Стеклянского сельсовета

1.  Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации Стеклянского сельсовета.

Глава Стеклянского сельсовета                                    Е.В.Сасина